§ VIII: *De communismo atheistico*

Ut detestandus atque omni modo abominandus hic error diabolicus vehementer anathematizetur, necnon ut omnes bonae voluntatis homines omni vi urgeantur ut contra eum totis nervis distensis pugnent.

§ IX: *De Biblia Sacra*

Ut nova versio Latina Bibliae Sacrae (praeter versionem Psalmorum Ecclesiae iam feliciter datam) textui primigenio pro viribus conformis, cito conficiatur. Quod quidem videtur esse postulatum ex Encyclica « Divino afflante Spiritu » sponte ortum.

§ X: *De auctoritate Commissionis Biblicae*

Ut, nullo dubitante quin decreta Romanarum Congregationum ceu Sanctae Sedis accipienda sint, declaretur utrum par submissio decretis Commissionis Biblicae praestanda sit.

§ XI: *De moribus*

Ut horrenda crimina euthanasiae et sic dicti « birth control » vehementer damnentur: nam non desunt qui aut putant aut sperant doctrinam Ecclesiae, relate ad alterum illud maleficium praesertim, reformatibilem esse.

PARS SECUNDA

DE LITURGIA

Liturgiam Sacram quod spectat, optatur atque postulatur ut haec in considerationem veniant:

§ I: *De SS. Missa*

1. Ut lingua vernacula partes habeat in Missae liturgia, et in specie: a) ut liceat sacerdoti et epistolam et evangelium coram populo solemniter legere, quin eadem lingua latina recitet; b) ut fideles has saltem partes lingua vernacula recitent dum sacerdos simul latine dicit, nempe: Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Pater Noster, Agnus Dei, Domine non sum dignus.

2. Ut in diebus dominicis saltem longe aptior fiat selectio lectionum ex S. Scriptura, tam Veteris quam Novi Testamenti.

3. Ut liceat omnibus sacerdotibus Missam celebrare omnibus et singulis diebus Maioris Hebdomadae. Valde enim mirum videtur pauciores Missas istis proprie diebus, lege cohibente, celebrari.

4. Ut die dominica omnes commemorationes in orationibus prorsus omittantur, eo consilio ut maius praebeatur tempus ad Verbum Dei praedicandum.

5. Ut in regionibus missionariis, orientalium quorumlibet populorum praesertim, permittantur aliquae innovationes in liturgia, iuxta indolem cuiuslibet gentis, eo consilio ut ritus liturgicus ingenio nativo magis aptetur.

§ II: *De Sacramentis*

1. Ut ritus Sacramenti Baptismatis pro infantibus radicaliter emendantur, et praesertim ut tactus cum saliva, insufflationes, et huius generis caeremoniae quae admirationi ansam praebere possint, omittantur.

2. Ut ritus Sacramentorum (praeter Sacramentum Ordinis) lingua vernacula absolvantur, excepta tamen ipsissima cuiuslibet Sacramenti forma, quae lingua latina dici debet, quin lingua vernacula repetatur.